Ergebnisse von der Bayerischen Meisterschaft 2011

= Qualifikation zur Deutschen Meisterschaft

Luftgewehr - Schiitzenklasse (1.10.10)

Platz Name Vorname VNr  Verein 1S 2S 3S 4S5 Summe
241 Schlosser Thomas 403007 llmtaler Gumpersdorf 97 93 97 92 379

Luftgewehr - Damenklasse (1.10.11)

Platz Name Vorname VNr  Verein 1S 2S 35 4S Summe
81 Loschko Julia 403021 Lindenblite Wollomoos 94 97 97 97 385
209 Schechner Sandra 403012 Eintracht Kleinberghofen 95 94 91 88 368

Luftgewehr - Jugendklasse m (1.10.30)

Platz Name Vorname VNr  Verein 1S 2S 3.5 4S Summe
76 Kerle Markus 403021 Lindenblite Wollomoos 90 93 91 88 362

Luftgewehr - Jugendklasse w (1.10.31)
Platz Name Vorname VNr  Verein 1S 2S 35 4S Summe

31 Selmeier Monika 403012 Eintracht Kleinberghofen 94 96 95 96 381

Luftgewehr - Juniorenklasse B m (1.10.42)

Platz Name Vorname VNr  Verein 1S 2S 35S 4S5 Summe
35 Finsterer Alexander 403012 Eintracht Kleinberghofen 95 9% 97 94 382
48 Streber Raphael 403007 llmtaler Gumpersdorf 93 95 97 94 379

Luftgewehr - Juniorenklasse B w (1.10.43)

Platz Name Vorname VNr  Verein 1S 2S5 3S 4S5 Summe
53 Geppert Jessica 403020 Alpenrose Unterzeitlbach 97 95 94 96 382

Luftgewehr - Herren-Altersklasse (1.10.50)

Platz Name Vorname VNr  Verein 1S 2S 35S 4S5 Summe
39 Finsterer Peter 403012 Eintracht Kleinberghofen 92 95 97 96 380
122 Schechner Dieter 403012 Eintracht Kleinberghofen 93 93 94 93 373



194 Minch

Kurt

403012

Eintracht Kleinberghofen

Luftgewehr - Herren-Altersklasse (1.10.50) Mannschaft

Platz Mannschaft

24  Eintracht Kleinberghofen

Summe
1109

Luftgewehr - Seniorenklasse A m (1.10.62)

Platz Name
87 Schlosser

Luftpistole - Junioren A m (2.10.40)

Platz Name
22 Heine

Standardpistole - Herren-Alt (2.60.50)

Platz Name
45 Niedermaier

Armbrust 10m - Schitzen (5.10.10)

Platz Name
52 Horgai

Armbrust 10m - Junioren A m (5.10.40)

Platz Name
na Stegmair

Armbrust 10m - Senioren A m (5.10.60)

Platz Name
na Horgai

Vorname
Siegfried

Vorname
Stefan
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Hans

Vorname
Thomas

Vorname
Annemarie

Vorname
Manfred

VNr
403020

VNr
403015

VNr
403003

VNr
403020

VNr
403020

VNr
403020

Verein
Alpenrose Unterzeitlbach

Verein
Randelia Randelsried

Verein
Edelweil’ Altominster

Verein
Alpenrose Unterzeitlbach

Verein
Alpenrose Unterzeitlbach

Verein
Alpenrose Unterzeitlbach
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3.5
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3.5
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4.5
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4.5
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4.5
96
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4.5
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Summe
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BSSB GK-Kombi - Schiitzenklasse (B.21.10)

Platz Name

86 Laufer

97 Lichtenstern
118 Rupprich
129 Riedlberger
na Bogenrieder

Vorname VNr

Susan 403003
Manfred 403003
Kurt 403001
Josef 403001
Wolfgang 403001

Verein

Edelweild AltomUinster
Edelweild Altomiinster
Gemiitlichkeit Adelzhausen
Gemiitlichkeit Adelzhausen
Gemiitlichkeit Adelzhausen

BSSB GK-Kombi - Schitzenklasse (B.21.10) Mannschaft

Platz Mannschaft

Summe

32 Gemitlichkeit Adelzhausen 224

insgesamt 22 Startplatze

2.5
24
24
29
16

3.5
39
43
36
38

4.5
27
20
17
27

Summe
127
125
115
109



